
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Львівський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 індустрії  моди  Київського  національного  університету  технологій 
 та  дизайну" 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «30» липня 2025 року №71

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Львівський фаховий коледж індустрії моди Київського національного університету 
технологій та дизайну" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 
2025 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Директор коледжу Неля КРЕДЕНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж індустрії моди 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 71

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14671907 1500162 Байраківська Катерина Василівна
55803822 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 130,000

2 14627929 1500162 Боднар Оксана Олегівна
55732140 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 160,000

3 14695269 1500162 Болтушенко Богдана Андріївна
55159335 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

1



4 14776018 1500162 Женчур Марк Андрійович
55630349 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 160,000

5 14662881 1500162 Колпаковська Олександра Максимівна
55748326 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 120,000

6 14731995 1500162 Кравченко Поліна Сергіївна
55386867 CM 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

7 14737147 1500162 Мазур Елеонора Сергіївна
55634209 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 130,000

8 14641108 1500162 Максимець Дарина Павлівна
55633479 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

9 14661112 1500162 Мельник Вікторія Романівна
55632978 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 170,000

10 14665873 1500162 Міхалюк Аліса Дмитрівна
55571809 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

11 14707660 1500162 Ощепко Катерина Олегівна
55231670 PH 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 150,000

12 14648949 1500162 Петренко Олеся Романівна
55626947 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 160,000

13 14619634 1500162 Рудек Анжеліна Володимирівна
55650419 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

14 14606551 1500162 Салагай Соломія Назарівна
55631403 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 150,000

15 14665313 1500162 Ступак Анжеліка Сергіївна
55572211 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 150,000

2



16 14709581 1500162 Тараненко Олександра Юріївна
55622310 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 130,000

17 14626366 1500162 Турчин Мілана Юліанівна
55638282 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 160,000

18 14617113 1500162 Цюпка Юлія Богданівна
55631456 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

19 14651645 1500162 Шпак Стефанія Геннадіївна
55624545 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 150,000

20 14668590 1500162 Щутяк Віра Іванівна
55612082 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 150,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж індустрії моди 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 71

B2 Дизайн/B2.04 Дизайн костюму Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14758414 1559093 Вдовіна Христина Олександрівна
55194188 BC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн стилю 140,000

2 14682589 1559093 Верес Надія Василівна
55637864 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн стилю 150,000

3 14680261 1559093 Горохівська Христина Іванівна
55697838 TE 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн стилю 140,000

4



4 14761109 1559093 Дідушок Маргарита Володимирівна
55642502 BK 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн стилю 130,000

5 14610037 1559093 Жминковська Софія-
Анастасія Романівна

55624792 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн стилю 160,000

6 14714414 1559093 Манченко Олександра Анатоліївна
55755205 AP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн стилю 130,000

7 14714001 1559093 Хомченко Євгенія Олексіївна
55738405 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн стилю 140,000

8 14691438 1559093 Яремко Оксана Петрівна
55726410 TE 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн стилю 150,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж індустрії моди 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 71

D7 Торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14791416 1559474 Андрійчук Катерина Назаріївна
55631378 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

170,000

2 14659217 1559474 Бастрікова Вікторія Миколаївна
55626460 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

160,000

3 14636060 1559474 Вандика Анастасія Євгенівна
55622395 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

180,000

6



4 14640739 1559474 Винницький Богдан Михайлович
55637862 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

160,000

5 14711120 1559474 Гризлова Ангеліна-
Юстина Вікторівна

55210173 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

170,000

6 14666661 1559474 Гринюк Дмитро Богданович
53843471 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

160,000

7 14713941 1559474 Гут Аліна Володимирівна
55630789 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

150,000

8 14639536 1559474 Дзяд Олена Романівна
55622586 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

170,000

9 14660369 1559474 Дітчук Олег Тарасович
55631363 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

160,000

10 14647069 1559474 Журавська Вікторія Богданівна
55640890 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

180,000

11 14696627 1559474 Зелез Каміла Віталіївна
55649871 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

160,000

12 14612354 1559474 Каранько Олег-Степан Степанович
55637300 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

160,000

13 14609728 1559474 Козоріз Анастасія Миколаївна
55625054 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

190,000

14 14725588 1559474 Кочан Анастасія Сергіївна
55622673 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

150,000

15 14645507 1559474 Краснобаєв Андрій Андрійович
54976138 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

160,000

7



16 14755734 1559474 Пістоляк Аліна Володимирівна
55353567 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

160,000

17 14765548 1559474 Романюк Ірина Андріївна
55185299 BC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

150,000

18 14719104 1559474 Терех Ольга Володимирівна
54970802 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

170,000

19 14642986 1559474 Туркоцьо Ярина Володимирівна
55628800 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

180,000

20 14610592 1559474 Янів Софія Андріївна
55630952 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво та 
логістика

180,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж індустрії моди 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 71

D7 Торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14619109 1502657 Білецька Анна Степанівна
55651489 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

150,000

2 14672321 1502657 Василишин Богдан Юрійович
55622895 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160,000

3 14726343 1502657 Гавлюк Олеся Богданівна
55620061 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170,000

9



4 14640475 1502657 Гурська Анастасія Миколаївна
55623112 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170,000

5 14766296 1502657 Здебська Яна Олегівна
55633493 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160,000

6 14615188 1502657 Квасун Тетяна Володимирівна
55370735 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170,000

7 14657961 1502657 Кізюн Матвій Олександрович
55400553 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,000

8 14765912 1502657 Кравчишин Владислав Тарасович
55634436 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160,000

9 14784674 1502657 Марусенко Злата В`ячеславівна
55612437 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

140,000

10 14778717 1502657 Музичка Анастасія 
Марія Василівна

55640378 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

150,000

11 14613873 1502657 Назаркевич Яна Юріївна
55622026 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

150,000

12 14781349 1502657 Пашаєв Алан Дмитрович
55631107 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170,000

13 14696712 1502657 Пех Соломія Андріївна
55612155 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,000

14 14652027 1502657 Стебніцький Святослав Назарійович
55628993 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170,000

15 14699633 1502657 Сцібало Данило Іванович
55619710 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160,000

10



16 14731159 1502657 Тріска Марія Миколаївна
55651522 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

190,000

17 14648618 1502657 Ульгурський Іларіон Назарович
55626103 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

170,000

18 14614262 1502657 Цюпер Уляна Петрівна
55326176 BA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

180,000

19 14765326 1502657 Шемечко Вероніка Андріївна
55633269 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160,000

20 14610949 1502657 Яремчук Ольга Василівна
55612078 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж індустрії моди 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 71

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14641896 1448000 Гаращук Максим Орестович

55622564 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
обладнання галузі 
індустрії моди, 
побутової техніки 
та колісних машин

150,000

2 14745523 1448000 Готра Максим Ростиславович

55630901 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
обладнання галузі 
індустрії моди, 
побутової техніки 
та колісних машин

160,000

12



3 14625595 1448000 Гриник Віталій Володимирови
ч

55614122 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
обладнання галузі 
індустрії моди, 
побутової техніки 
та колісних машин

160,000

4 14760529 1448000 Саламаха Максим Романович

55621759 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
обладнання галузі 
індустрії моди, 
побутової техніки 
та колісних машин

170,000

5 14698938 1448000 Яцків Данило Андрійович

55630333 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
обладнання галузі 
індустрії моди, 
побутової техніки 
та колісних машин

140,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж індустрії моди 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 71

G15 Технології легкої промисловості Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14707777 1472753 Агабабова Арміне Олексіївна
55633508 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

150,000

2 14680086 1472753 Антонюк Анна Олександрівна
55630979 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

170,000

3 14605296 1472753 Бахшієва Роксана Рустамівна
55372060 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

130,000

14



4 14711553 1472753 Веденський Лев Сергійович
55624418 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

160,000

5 14644460 1472753 Висоцька Вікторія Андріївна
55613812 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

140,000

6 14605709 1472753 Воробйова Анна Юріївна
55624553 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

180,000

7 14689077 1472753 Воскобойніков
а Катерина Миколаївна

55624627 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

180,000

8 14742390 1472753 Гапа Марта Богданівна
55619614 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

160,000

9 14618671 1472753 Гуменюк Юліана Артурівна
54668028 XM 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

150,000

10 14765612 1472753 Давидко Адам Орестович
54966778 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

170,000

11 14608131 1472753 Денісова Анастасія Юріївна
55585274 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

190,000

12 14764680 1472753 Дзелінська Анастасія Володимирівна
55626140 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

160,000

13 14650654 1472753 Думич Олексій Миколайович
55634362 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

180,000

14 14638910 1472753 Жерденко Неллі Денисівна
55781698 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

160,000

15 14751504 1472753 Заваринська Аліна Романівна
55633759 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

160,000

15



16 14737281 1472753 Іванів Орест Орестович
55632756 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

130,000

17 14632521 1472753 Кобилецька Ольга Іванівна
55640405 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

160,000

18 14708519 1472753 Колісніченко Ольга Романівна
55622278 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

160,000

19 14703031 1472753 Котовська Софія Сергіївна
55651508 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

200,000

20 14669160 1472753 Кулибаба Вікторія Володимирівна
55211883 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

180,000

21 14635109 1472753 Курило Тетяна Василівна
55625902 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

190,000

22 14708550 1472753 Партика Надія Романівна
55633998 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

170,000

23 14655640 1472753 Рудник Юлія Володимирівна
55620705 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

170,000

24 14627269 1472753 Сорока Анна Вікторівна
55372052 XM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

130,000

25 14766894 1472753 Співак Вікторія Вадимівна
55306255 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

140,000

26 14712513 1472753 Угера Юлія Володимирівна
55646912 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

150,000

27 14766435 1472753 Шарко Злата Сергіївна
55631496 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

170,000

16



28 14655362 1472753 Шикора Каміла Олегівна
55624654 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

170,000

29 14758512 1472753 Шманько Вікторія Іванівна
55630836 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Моделювання та 
конструювання 
виробів

140,000

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Львівський фаховий 

коледж індустрії моди 
Київського національного 
університету технологій та 

дизайну"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 71

G15 Технології легкої промисловості Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14680768 1483249 Іванців Катерина Степанівна
55617922 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технології галузі 
індустрії моди

180,000

2 14615795 1483249 Котлярчук Вікторія Тарасівна
55627930 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технології галузі 
індустрії моди

180,000

3 14614396 1483249 Табен Надія Любомирівна
55628621 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технології галузі 
індустрії моди

190,000

18



4 14644613 1483249 Хома Христина Андріївна
55628821 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технології галузі 
індустрії моди

150,000

19


